PAGE
2

[image: image1.jpg]tznf

t'.rl
S

lo“,

                   РЭСПУБЛIКА БЕЛАРУСЬ                                                                   РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ

      ХОЦІМСКI РАЁННЫ                                             ХОТИМСКИЙ РАЙОННЫЙ

          ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ
                                   ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

             МАГIЛЕУСКАЙ ВОБЛАСЦI                                       МОГИЛЕВСКОЙ ОБЛАСТИ

               РАШЭННЕ                                                       РЕШЕНИЕ

         «16 »  декабря 2009 г.      № 24-27

                           г.п.Хоцiмск                                                                                   г.п.Хотимск
О внесении изменения

в решение Хотимского
районного исполнительного
комитета от 19 июля 2007 г.
№14-4

           На основании пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса Республики Беларусь  Хотимский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в ведомственную классификацию расходов районного бюджета Хотимского района, утвержденную решением Хотимского районного исполнительного комитета от 19 июля 2007 г. № 14-4 «Об утверждении ведомственной классификации расходов районного бюджета» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 91, 9/12952; 2008 г., № 156, 9/15958; 2008 г., №299, 9/19148; 2009 г., №104, 9/22520), следующее изменение:
позицию:

	«190
	Хотимский районный военный комиссариат»

исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2010 г.

Председатель районного

исполнительного комитета                                                   Ф.П.Вишневский

Управляющий делами районного

исполнительного комитета                                                      В.И.Митренков

СОГЛАСОВАНО:
Начальник финансового

управления Могилевского
облисполкома
                       В.И.Подребинкин
15.12.2009